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Allmänt 
 
Uppdateringen möjliggör kommunikation med barn som lagts till i gruppen via 
avtalsavvikelse. Utöver detta även möjligheten att använda arbetstidsregistreringen 
kompledig i samband med bruk av Abilita Schemas arbetstidsbank, samt 
översättningskorrigeringar till arbetstidsregistreringskoder. 
 

Versionsnummer efter uppdateringen: 
 
Efter uppdateringen är versionsnumren för Päikkys olika delar följande:  
 
Päikky Daghem – webbapplikation: 1.38.0 
Päikky Daghem– mobilapplikation: 2.1.0 / 1.25.9 (1.26.0 via webbläsare) 
Päikky Vårdnadshavare – webbapplikation: 1.31.0 / mobilapplikation 2.3.0  
 
Versionsnumret visas på inloggninssidan och i applikationen. 



Programändringar 

Vårdnadshavarnas webb- och mobilapplikation uppdateras 
 
Vårdnadshavarnas webb- och mobilapplikationens uppbyggnad har förnyats och 
applikationens alla egenskaper finns nu tillgängliga även i mobilen. 
 

Vårdnadshavarnas nya kalender 
 
I den förnyade kalendern sammanslås nu den tidigare webbapplikationens och 
mobilapplikationens bästa egenskaper så, att vårdnadshavarna på ett enkelt sätt kan 
planera närvaro- och frånvarotider samt följa upp användningen av det servicebehov 
som de barnet har till sitt förfogande per månad. 
 
 

 
 
 
 

 



Vårdnadshavaren kan nu göra planer för en dag, en vecka eller längre perioder samtidigt 
för alla de barn hen önskar. 
 

 
 
 
 
I kalendern kan vårdnadshavaren enkelt välja att planera dagar per vecka eller också 
mera fritt om man så önskar. I instruktionen för vårdnadshavare finns flera exempel på 
hur en vårdnadshavare kan gå till väga då hen planerar. 
 
 

   
 
 
  



Standardplanerna hanteras i en egen vy och de visas i applikationen på samma sätt 
som övriga planer som vårdnadshavaren sparat. En standardplan kan sparas för 
önskade vardagar, men för klarhetens skull är det inte längre möjligt att spara 
standardplaner för veckoslut. De standardplaner som sparats för veckoslut försvinner i 
samband med uppdateringen. Vårdnadshavaren får en påminnelse om att planera 
kommande veckor, ifall de har haft standardplaner sparade för veckoslut. 
 

 
 
 
Det är nu enklare för en vårdnadshavare att följa upp det servicebehov/timgräns som 
finns till förfogande. Saldot beräknas nu så att planer och förverkligade registreringar 
beaktas då resterande servicebehov (timmar/dagar) som barnet har kvar ifrågavarande 
månad beaktas. Applikationen särskiljer även på planerade och förverkligade timmar. 
 

 
 
I planeringen visas tydligt per barn och per månad den tid som finns kvar att planera för 
barnet, enligt det servicebehov som definierats per barn. Saldot beräknas enligt 
planerad och förverkligad tid. 
 
 
 
 



Övriga ändringar 
 
Det är nu möjligt att planera med fem minuters precision. Tidigare var det möjligt att 
planera med en till 15 minuters noggrannhet, beroende på apparat som användes. 
 
Tidigare har det varit möjligt att hindra vårdnadshavare från att planera mer än vad som 
servicebehovet tillåter (ex. 140 timmar/månad). Efter uppdateringen kan man ställa in 
om saldot får överskridas, d.v.s. om man får planera så att den månatliga saldon 
överskrids. Förvalt är att saldot får överskridas. 
 
 

Profil i applikationen 
 
Mina uppgifter-vyn har förnyats och vyn kallas nu för Profil. I profilen finns användarens 
egna uppgifter, barnets och reservhämtarens uppgifter, användarinstruktioner samt 
dataskyddsbeskrivningen som småbarnspedagogikens serviceproducent publicerar. 
 
Vårdnadshavarna kan redigera de uppgifter som serviceproducenten angivit. Som 
standard är det möjligt för vårdnadshavaren att endast redigera reservhämtare och 
fältet Vårdinstruktioner / Övrigt. 
 
Övriga ändringar 
 
Barnets bild kan inte längre ändras av vårdnadshavaren. Framöver är bilden synlig för 
vårdnadshavaren, men bilden kan läggas till endast av personalen. 
 
I profilen finns nu en utförligare lista över barnets plats och service inom 
småbarnspedagogiken med tilläggsuppgifter. 
 
Vårdnadshavaren kan utvärdera och ge feedback som gäller applikationen till 
programleverantören. Nu är det möjligt för vårdnadshavaren att ge tillåtelse till att hens 
uppgifter får användas för undersökning av möjliga felsituationer. Tidigare har all 
feedback varit anonym. 
 
Nytt i denna version ger vårdnadshavaren information om vad som ändrats i samband 
med senaste versionsuppdatering. 
 

Låsning av kalender i skiftesvård och under semesterperioder 
 
Planering och påminnelse-inställningen, där man definierar hur barnets kalender låses 
för vårdnadshavarna, kan nu ställas in per verksamhetsställe eller grupp. Detta 
möjliggör att man kan ställa in en avvikande låsning av kalendern för skiftesvården. 
 



 
 
Meddelanden om planer som saknas styrs utgående från denna inställning – det 
innebär att vårdnadshavarna kan få påminnelser vid olika tider enligt 
verksamhetsställens olika inställningar. Vi rekommenderar att man inom 
organisationen har så få olika inställningar för låsningen av kalendern som möjligt.   
 
Nu skickas meddelanden om planer som saknas till vårdnadshavaren för 
semesterperioder enligt hur man ställt in en avvikande låsning av kalender för 
semesterperioden. Ifall man ställt in att standardplaner tillåts under semesterperioder, 
sparas dessa till egentliga planer enligt semesterperiodens låsningsinställningar 
(tidigare sparades standardplanen enligt den s.k. normala veckovisa låsningen av 
kalendern).  
 

Privata serviceproducenter - servicesedelrapport 
 
OBS! Gäller endast de kunder som använder Päikky i samarbete med privata 
serviceproducenter.  
 
Servicesedelrapporten för privata servicesedelproducenter kan nu läggas till i Päikky 
Daghems rapporter. Detta innebär, att man inte längre behöver ge rättigheter till Päikky 
Admin åt privata serviceproducenters personal. 

Publicerade korrigeringar 

Förbättringar i tillgänglighet 
 
I versionen har tillgängligheten förbättrats för vårdnadshavarnas del beträffande 
kalender, profil och applikationens allmänna struktur. 
 

Användning av webbläsare på mobil enhet 
 
Förutom mobilapplikationen, kan vårdnadshavaren nu även använda Päikky på en 
mobil enhets webbläsare. Tidigare visades vyn på en mobil enhets webbläsare inte på 
ett ändamålsenligt sätt. 
 
 



Korrigeringar beträffande planer och standardplaner 
 
I och med uppdateringen har sällan förekommande felsituationer beträffande planer 
och standardplaner nu korrigerats.  
 


